

LMV INVEST ApS

Skovdammen 7,

2880 Bagsværd

CVR-nr. 31623154

Årsrapport

01-05-2024 - 30-04-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-11-2025

Louise Martine Vilhelm Verland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LMV INVEST ApS Skovdammen 7, 2880Bagsværd
CVR-nr.	31623154
Regnskabsår	01-05-2024 - 30-04-2025
Direktion	Louise Martine Vilhelm Verland
Associerede virksomheder	Verland Capital ApS
Revisor	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i er ejerskab af Verland Capital ApS .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2024 - 30-04-2025 udviser et resultat på kr. 47.868, og selskabets balance pr. 30-04-2025 udviser en balancesum på kr. 7.304.356, og en egenkapital på kr. 7.292.856.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-15.825	-13.500
Driftsresultat		-15.825	-13.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		63.695	-201.521
Andre finansielle omkostninger		-2	-56
Resultat før skat		47.868	-215.077
Årets resultat		47.868	-215.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-176.305	-393.521
Overført resultat		24.173	-21.556
Resultatdisponering		47.868	-215.077

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.209.020	7.337.325
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.209.020</u>	<u>7.337.325</u>
Anlægsaktiver		<u>7.209.020</u>	<u>7.337.325</u>
Likvide beholdninger		95.336	119.197
Omsætningsaktiver		<u>95.336</u>	<u>119.197</u>
Aktiver		<u>7.304.356</u>	<u>7.456.522</u>

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.937.820	7.114.125
Overført resultat		30.036	5.863
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		7.292.856	7.444.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Anden gæld		0	34
Kortfristede gældsforpligtelser		11.500	11.534
Gældsforpligtelser		11.500	11.534
Passiver		7.304.356	7.456.522
Eventualaktiver	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2024	125.000	7.114.125	5.863	200.000	7.444.988
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-176.305	24.173	200.000	47.868
Egenkapital 30-04-2025	125.000	6.937.820	30.036	200.000	7.292.856

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024/25

2023/24

1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og den modtager ikke vederlag.

2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 109. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 24.